
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫМ КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ВЕРХНЕСУБАШСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЕ 

РАЙОНЫ
ЮГАРЫ СУБАШ АВЫЛ 
ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
«28» апреля 2023г.

КАРАР
№60

О признании утратившими силу некоторых постановлений 
Исполнительного комитета Верхнесубашского сельского поселения 

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан

В связи с изменениями действующего законодательства, на основании 
Федерального закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан постановляю:

1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление Исполнительного комитета Верхнесубашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
30.04.2013 № 9 «Об утверждении административного регламента по исполнению 
функции «Проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за 
сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных 
пунктов муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение » 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».
1.2. Постановление Исполнительного комитета Верхнесубашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
14.03.2013 № 3 «Об утверждении административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за
использованием земель на территории Верхнесубашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».
1.3. Постановление Исполнительного комитета Верхнесубашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
17.10.2012 № 12 «Об утверждении административного регламента проведения
проверок при осуществлений муниципального контроля за сохранностью 
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов
муниципального образования «Верхнесубашское сельское поселение» Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан».
1.4. Постановление Исполнительного комитета Верхнесубашского сельского
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от
21.04.2011 № 11 «Об утверждении административного регламента проведения
проверок при осуществлении муниципального земельного контроля за
использованием земель на территории Верхнесубашского сельского поселения 
Балтасинского муниципального района Республики Татарстан».



1.5. Постановление Исполнительного комитета Верхнесубашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан от 
24.12.2021 №21 «Об определении места первичного сбора и временного размещения 
отработанных ртутьсодержащих ламп на территории Верхнесубашского сельского 
поселения Балтасинского муниципального района РТ».
2. Опубликовать настоящее постановление в интернет-ресурсе "Официальный портал 
правовой информации Республики Татарстан" и обнародовать путем размещения на 
официальном сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан в 
составе Портала муниципальных образований Республики Татарстан
(baltasi.tatarsian.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесубашского сельского пос А.А.Хуснетдинов


